

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK 就其截至二零一六年六月三十日止六個月之 未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一六年八月十九日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零一六年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一六年八月十九日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月期間之未經審核綜合損益及其他全面收益表，以及其於二零一六年六月三十日結算之未經審核綜合財務狀況表及於二零一五年十二月三十一日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月期間

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一六年	二零一五年
持續經營業務		
銷售淨額	34,084,083	32,634,705
銷貨成本	24,284,184	23,682,390
毛利	9,799,899	8,952,315
銷售及分銷開支	(3,661,235)	(3,587,666)
一般及行政開支	(1,988,391)	(1,735,095)
其他經營收入	258,085	428,328
其他經營開支	(394,370)	(207,132)
經營收入	4,013,988	3,850,750
財務收入	572,789	374,763
財務開支	(803,330)	(1,482,070)
應佔聯營公司淨虧損	(194,427)	(174,404)
除所得稅開支前收入	3,589,020	2,569,039
所得稅開支	(1,015,045)	(840,362)
本期間持續經營業務產生的收入	2,573,975	1,728,677
一項非持續經營業務		
本期間非持續經營業務產生的收入	183,339	392,212
本期間收入	2,757,314	2,120,889
其他全面收益(虧損)		
不能重分類進損益的項目：		
僱員福利負債的重新計量虧損	(6,223)	(10,352)
應佔聯營公司其他全面虧損，扣除稅項	(2,735)	-
將重分類進損益的項目：		
可供出售的金融資產之未變現收益	81,431	154,323
折算財務報表所產生的匯兌差額	(412,924)	196,765
應佔聯營公司其他全面收益，扣除稅項	117,789	-
因現金流量對沖而出現的公平價值收益(虧損)	(33,711)	2,300
本期間其他全面收益(虧損)，扣除稅項	(256,373)	343,036
本期間全面收益總額	2,500,941	2,463,925
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	2,231,033	1,730,924
非控制性權益	526,281	389,965
合計	2,757,314	2,120,889
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	2,000,869	2,094,956
非控制性權益	500,072	368,969
合計	2,500,941	2,463,925
母公司權益持有人應佔持續經營業務產生的每股基本盈利(整數)	237	160
母公司權益持有人應佔非持續經營業務產生的每股基本盈利(整數)	17	37

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表

於二零一六年六月三十日(未經審核)及二零一五年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一六年 六月三十日	二零一五年 十二月三十一日
資產		
流動資產		
現金及現金等值項目	11,580,872	13,076,076
短期投資	1,319,283	1,090,607
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	5,045,424	3,522,553
有關連人士	819,083	733,261
非貿易		
第三者	497,700	458,089
有關連人士	348,275	402,707
存貨－淨額	8,134,552	7,627,360
墊款及訂金	1,195,352	809,685
預繳稅項	301,040	302,105
未來莊稼支出	203,957	165,308
預付費用及其他流動資產	576,828	253,910
分類為持有待售組合中的資產	12,389,714	14,375,084
流動資產總額	42,412,080	42,816,745
非流動資產		
申索退回稅項	253,382	261,934
原生質應收款項－淨額	828,086	785,773
遞延稅項資產－淨額	2,237,178	2,083,290
長期投資	2,993,032	1,898,233
種植園		
已成熟種植園－淨額	5,397,569	5,193,423
未成熟種植園	3,583,033	3,612,838
工業木材種植園，淨額	283,116	281,726
固定資產－淨額	25,629,185	25,096,342
投資物業	42,188	42,188
遞延費用－淨額	652,815	676,166
商譽	3,976,524	3,976,524
無形資產－淨額	2,561,616	2,628,235
長期預付款項	1,005,430	948,126
其他非流動資產	1,086,261	1,529,983
非流動資產總額	50,529,415	49,014,781
資產總額	92,941,495	91,831,526

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一六年六月三十日(未經審核)及二零一五年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	二零一六年 六月三十日	二零一五年 十二月三十一日
負債及權益		
負債		
流動負債		
短期銀行貸款及透支	7,829,783	5,971,569
應付信託收據	724,032	1,747,575
貿易應付款項		
第三者	3,330,660	3,080,946
有關連人士	639,201	503,958
其他應付款項及已收訂金－第三者	1,665,388	1,589,265
應計費用	2,122,187	2,137,266
短期僱員福利負債	616,582	684,417
應繳稅項	910,500	352,910
長期債項之即期部分		
銀行貸款	2,062,236	2,949,803
應付債券	1,998,015	—
有關購買固定資產的負債	41,127	42,942
與分類為持有待售組合直接相關的負債	4,233,674	6,046,887
流動負債總額	26,173,385	25,107,538
非流動負債		
長期債項－扣除即期部分		
銀行貸款	13,965,010	12,889,330
應付債券	1,993,139	3,989,156
有關購買固定資產的負債	12,678	15,466
長期債項總額	15,970,827	16,893,952
遞延稅項負債－淨額	1,467,272	1,518,833
應付有關連人士款項	499,964	338,848
僱員福利負債	5,060,205	4,775,806
資產拆卸成本之估計負債	93,268	74,956
非流動負債總額	23,091,536	23,602,395
負債總額	49,264,921	48,709,933

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一六年六月三十日(未經審核)及二零一五年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位, 另行說明者除外)

	二零一六年 六月三十日	二零一五年 十二月三十一日
權益		
股本—每股面值100印尼盾(整數)		
法定—30,000,000,000股股份		
已發行及繳足—8,780,426,500股股份	878,043	878,043
額外繳入資本	522,249	522,249
可供出售的金融資產之未變現收益	1,007,581	924,426
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	6,691,728	6,645,415
財務報表就外幣折算所產生之差額	726,369	844,545
分類為持有待售組合儲備	406,517	627,333
保留溢利		
已分配至一般儲備	100,000	95,000
未分配	17,475,480	16,732,340
母公司權益持有人應佔權益	27,807,967	27,269,351
非控制性權益	15,868,607	15,852,242
權益總額	43,676,574	43,121,593
負債及權益總額	92,941,495	91,831,526

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零一六年八月十九日向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零一六年八月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

非執行董事：

林逢生，主席

謝宗宣

林宏修

Albert F. del Rosario大使

獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士

梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士

范仁鶴

李夙芯